
Uchwała Nr XXXIV/234/17

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 26 stycznia 2017r.

w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2016

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.') oraz § 78 ust. 1 Statutu Gminy Kwidzyn przyjętego

Uchwałą Nr XXVIII/181/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016r., poz.

2720)

Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2016 stanowiące

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w OZ.U. z 2016r. poz. 1579.


